11-02-2024 19:55:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam a Instalação de uma  PLACA DE RUA SEM SAÍDA na Rua Amoroso Costa, esquina
com Rua Bernardo Vasconcelos, no Bairro Pampulha. Tal solicitação irá auxiliar pessoas que não moram nas
proximidades e que precisam acessar a Rua.

SOLICITAÇÃO DE INSTALAÇÃO DE PLACA DE RUA SEM SAÍDA, na Rua Amoroso Costa, esquina com
Rua Bernardo Vasconcelos, no Bairro Pampulha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

RUA AMOROSO COSTA, ESQUINA COM BERNARDO VASCONCELOS, PAMPULHA, 38.408-
676, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE RUA Nº 15935/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total